檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：顏肇佑

聯絡電話：03–2656883

傳　　真：03–2658888

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年5月12日

發文字號：原文通字第1060001556號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1556-史作檉美學與全人教育研討會海報.jpg、1556-史作檉美學與全人教

育研討會議程表.pdf)

主旨：本校訂於106年6月11日舉辦「史作檉美學與全人教育研討

會」，請惠予公告並鼓勵貴屬教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、本校為促進研究史作檉先生思想之研究，舉辦研討會，安

排相關學者專家們共同思考史作檉美學與全人教育議題，

並邀請史作檉先生進行主題演講。

二、研討會時間：106年6月11日上午9時至下午4時。

三、研討會地點：本校全人教育村南棟6樓618會議室。

四、報名方式：參加者請於106年5月30日前至全國教師在職進

修資訊網(www.inservice.edu.tw)報名，課程代碼：2210

405。

五、檢附研討會海報、議程各1份。

六、本校聯絡人：顏肇佑先生，電話：03-2656883。

正本：新北市高級中等學校、桃園縣高級中等學校、新竹市高級中等學校、臺北市高級

中等學校

副本：本校通識教育中心 2017-05-12
15:32:02

1060004189

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/05/15 10:41

■■■■■■■有附件